Adaptador de audio Jack 6,3 mm hembra a Jack 3,5 mm macho
SKU: ECAJACK63F35M
Adaptador de audio con Jack 6,3 mm hembra a Jack 3,5 macho
Este adaptador de jack de 6,3 mm hembra a 3,5 mm macho  te permite conectar tu smartphone o PC a los mejores
amplificadores o sistemas HI-FI.
Gracias a la excelente calidad de audio que este adaptador Jack es capaz de transmitir, captarás cada matiz de tu música favorita.
Características:
Clavija de 6,3 mm hembra
Clavija de 3,5 mm macho
Excelente calidad de audio
Adaptador de audio Jack 6,3 mm hembra a Jack 3,5 mm macho
SKU: ECAJACK63F35M
Datos tecnicos
Conector 1: 6.3mm female jack
Conector 2: Jack 3.5 mm Macho
EAN: 8018417224492
SKU: ECAJACK63F35M
Peso: 6 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 15 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 290 mm
Altura Pack: 160 mm
Peso Pack: 20 g
Largo Inner: 160 mm
Cantidad Inner: 20
Espesor Master: 530 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 595 g
Largo Master: 350 mm
Cantidad Master: 200
Altura Master: 320 mm
Peso Master: 6495 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it